
                                                  
                                 DIPARTIMENTO  
                                                             DI SCIENZE BIOMEDICHE  
                                                             E ONCOLOGIA UMANA 
     
  

 

 

Policlinico, Piazza Giulio Cesare, 11 70124 Bari (Italy) 
http://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/scienzebiomediche  
c.f. 80002170720  p. iva 01086760723   

 
IL DECANO 

VISTO Il Bando con il quale sono state indette le elezioni dei Direttore della Scuola di 
Specializzazione in Medicina di Comunità e delle Cure Primarie per il triennio accademico 
2022/2025; 

VISTO l’art. 10 del citato Bando, relativo alla costituzione del Seggio Elettorale;  

ATTESO  di dover procedere all’individuazione dei componenti del Seggio Elettorale, così come 
previsto dal citato art. 10; 

DISPONE 

                            che il seggio elettorale presso la sede specificata e composto così come segue: 

 
Auletta “F. Vitiello”   

Dipartimento di Scienze Biomediche e Oncologia Umana 
Ex Istituti Biologici - Sezione Fisiologia 

 
 
PRESIDENTE 

 
Prof. Pietro Nazzaro 

 
SCRUTATORE 

 
Prof. Nicola Bartolomeo 

 
SCRUTATORE 

 
Prof.ssa Giuseppina Caggiano 

 
SEGRETARIO  

 
Sig.ra Maria Daniele 

 

La costituzione del seggio è fissata alle ore 8:30 del giorno 15/09/2022. Le operazioni di voto hanno inizio 
alle ore 9:00 dello stesso giorno e proseguono fino alle ore 13:00. Le operazioni di scrutinio hanno inizio, in 
seduta pubblica al termine delle operazioni di votazione e proseguono ininterrottamente fino al 
compimento delle stesse. 

Nell’ipotesi in cui non venga raggiunta la maggioranza assoluta nella prima tornata, le operazioni di voto 
verranno ripetute il giorno 16 settembre 2022. 

Bari, 01/09/2022 

         IL DECANO 
                                                                                                   della Scuola di Specializzazione in 
                                                                                           Medicina di Comunità e delle Cure Primarie  
        Prof.ssa Maria Teresa Montagna  


